

Stubkjær Group ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 68 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Group ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 32 66 68 25
	Stiftet: 6. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	St. Sandfeld ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.264 t.kr. mod 12.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.940.955	12.613.345
Indtægter af kapitalinteresser	-738.240	-19.429
Andre finansielle indtægter	135.174	91.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.629	-32.041
Andre eksterne omkostninger	-35.183	-24.196
Resultat før skat	20.283.077	12.629.394
2 Skat af årets resultat	-19.557	-8.003
Årets resultat	20.263.520	12.621.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.202.715	12.593.531
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	-13.939.195	-11.972.140
Disponeret i alt	20.263.520	12.621.391

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.156.830	62.332.541
4	Kapitalinteresser	1.510.542	2.248.782
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.813.816	1.313.815
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.481.188</u>	<u>65.895.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.481.188</u>	<u>65.895.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	68.499	46.000
	Tilgodehavender i alt	<u>68.499</u>	<u>46.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.859</u>	<u>1.774.407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>514.358</u>	<u>1.820.407</u>
	Aktiver i alt	<u>76.995.546</u>	<u>67.715.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.564.622	22.061.607
Overført resultat	19.383.440	18.622.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt	75.948.062	67.684.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.121	0
Selskabsskat	19.557	8.003
Anden gæld	23.806	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.484	31.003
Gældsforpligtelser i alt	1.047.484	31.003
Passiver i alt	76.995.546	67.715.545

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	15.000.000	20.584.743	19.478.408	10.000.000	65.063.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	12.593.531	-11.972.140	12.000.000	12.621.391
Vedtaget udbytte overført til overført resultat	0	-11.116.667	11.116.667	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	15.000.000	22.061.607	18.622.935	12.000.000	67.684.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	20.202.715	-13.939.195	14.000.000	20.263.520
Vedtaget udbytte overført til overført resultat	0	-14.699.700	14.699.700	0	0
	15.000.000	27.564.622	19.383.440	14.000.000	75.948.062

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.121	0
Andre finansielle omkostninger	15.508	32.041
	19.629	32.041
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	19.557	8.003
	19.557	8.003
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	30.321.135	30.321.135
Kostpris 31. december	30.321.135	30.321.135
Opskrivninger 1. januar	33.448.906	25.568.895
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.190.955	12.863.345
Udbytte	-11.116.666	-4.983.334
Opskrivninger 31. december	43.523.195	33.448.906
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.437.500	-1.187.500
Årets afskrivninger på goodwill	-250.000	-250.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.687.500	-1.437.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	72.156.830	62.332.541
I regnskabsposten indgår goodwill med	812.500	1.062.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prodan Holding A/S	Randers	90 %
Venture Midt/Vest A/S	Herning	44,82 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.081.914	1.081.914
Kostpris 31. december	1.081.914	1.081.914
Opskrivninger 1. januar	1.166.868	1.186.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-738.240	-19.429
Opskrivninger 31. december	428.628	1.166.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.510.542	2.248.782
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Timan A/S	Tim	33,56 %
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Ansvarligt udlån	2.813.816	1.313.815
	2.813.816	1.313.815

Det ansvarlige lån er til Timan A/S.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.